附件2

薪金标准表
单位：元
	类别
	薪    金（含五险一金个人缴纳部分）
	福利待遇

	
	档次
	基础　工资
	绩效　工资
	工资　合计
	职称津贴
	

	初级
岗位
	6档
	5700
	300
	6000
	正高级职称300

副高级职称200

中级职称100
	入职第一年从1档起薪，并享受养老、工伤、医疗、生育、失业保险以及住房公积金等国家规定的相关政策。
年度考核合格，发放本人12月份基础工资数额的一次性奖金，次年工资标准提高一档。
[bookmark: _GoBack]年度考核优秀，发放本人12月份基础工资和绩效工资总额的一次性奖金，次年工资标准提高一档。

	
	5档
	5400
	300
	5700
	
	

	
	4档
	5100
	300
	5400
	
	

	
	3档
	4800
	300
	5100
	
	

	
	2档
	4500
	300
	4800
	
	

	
	1档
	4200
	300
	4500
	
	

	人民调解员
	按照《哈尔滨市松北区人民法院、松北区司法局“人民调解+速裁”机制改革实施方案》，月工资为基本工资+以案定补。基本工资为每月人民币2800元（含五险一金个人缴纳部分），以案定补根据调解案件数量及难易程度给予案件补助。

	享受养老、工伤、医疗、生育、失业保险以及住房公积金等国家规定的相关政策。



